
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

8,345,000

03-07-20 Chi phí in logo 1,650,000   6,695,000

04-07-20 Mua 1 kg pate 100,000       6,595,000

04-07-20 Mua 1 kg hành lá 65,000         6,530,000

04-07-20 Mua 10 vỉ trứng cút 200,000       6,330,000

04-07-20 Mua 1 kg chà bông 300,000       6,030,000

11-07-20 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         5,950,000

11-07-20 Mua 0.4 kg pate 40,000         5,910,000

11-07-20 Mua 3 vỉ trứng gà 80,000         5,830,000

18-07-20 Mua 0.4 kg pate 40,000         5,790,000

18-07-20 Mua 3 vỉ trứng gà 84,000         5,706,000

18-07-20 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         5,626,000

18-07-20 Mua 0.5 kg hành lá 35,000         5,591,000

18-07-20 Mua 1100 muỗng gỗ 545,000       5,046,000

20-07-20 Chị Michele_du và Gia Đình CMTX T7 1,000,000       6,046,000

25-07-20 Mua 0.2 kg pate 20,000         6,026,000

25-07-20 Mua 3 vỉ trứng cút 58,000         5,968,000

25-07-20 Mua 3 vỉ trứng gà 80,000         5,888,000

18-08-20 Chị Michele_du và Gia Đình CMTX T8 1,000,000       6,888,000

05-09-20 Mua 0.5 kg pate 50,000         6,838,000

Tồn đầu quý 3/2020

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 3/2020

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn



CMTX CMKTX

05-09-20 Mua 0.5 hành lá 25,000         6,813,000

05-09-20 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         6,733,000

05-09-20 Mua 0.5 kg chà bông 150,000       6,583,000

05-09-20 Mua 3 vỉ trứng gà 84,000         6,499,000

05-09-20 Bánh kem sinh nhật chương trình 395,000       6,104,000

12-09-20 Mua 3 vỉ trứng cút 70,000         6,034,000

12-09-20 Mua 0.5 kg pate 50,000         5,984,000

12-09-20 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         5,964,000

18-09-20 Chị Michele_du và Gia Đình CMTX T9 1,000,000       6,964,000

19-09-20 Mua 0.4 kg pate 40,000         6,924,000

19-09-20 Mua 3 kg chả cá 270,000       6,654,000

19-09-20 Mua 3 vỉ trứng cút 70,000         6,584,000

19-09-20 Mua 1 kg túi nilong 35,000         6,549,000

19-09-20 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         6,529,000

3,000,000 0

Tồn

Tổng
4,816,000 6,529,000

Tồn quỹ cuối quý 3/2020 3,000,000

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi


